不動産取得税の徴収猶予申請書

	取得した不動産及びその不動産取得税
	所在地

	種類
	土　　　　　　　　地
	家　　　　　　　　屋

	地目
地積

	構造
用途、面積

	取　得
年月日
	年　　　月　　　日

	年度
	年度
	納税通知書番号
	第号

	税額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	被　収　用　不　動　産　等
	所在地

	種類
	土　　　　　　　　地
	家　　　　　　　　屋

	地目
地積

	構造
用途、面積

	収用、譲渡又は移転補
償金受領予定年月日
	年　　　月　　　日

	公共事業の種類
及び名称

	添付書類
	法第73条の24第1項第1号に規定する特例適用住宅の新築又は同条第2項第1号に規定する既存住宅等の取得をすることを証明する書類

	　地方税法第73条の25第１項の規定の適用を受けたいので、鳥取県税条例第90条第１項の規定により不動産取得税の徴収猶予を申請します。
　　　　　　年　　月　　日
住　所
申請者
氏　名　　　　　　　　eq \o(○,印)印
　鳥取県　部総合事務所長　　　　　様